PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2023                                                                                                      № 340
г. Омутнинск
Об отмене ограничительных мероприятий (карантина)
на территории Омутнинского района и признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования

Омутнинский муниципальный район Кировской области
В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 19.08.2005 № 529 «Об организации и контроле за введением и отменой ограничительных мероприятий (карантина) по предписанию территориального органа, осуществляющего государственный санитарно-эпидемиологический надзор», руководствуясь Указом Губернатора Кировской области от 05.06.2023 № 86 «Об отмене режима повышенной готовности и признании утратившими силу некоторых Указов Губернатора Кировской области», Постановлением Правительства Кировской области от 05.06.2023 № 301-П «Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на территории Кировской области и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области», администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) на территории Омутнинского района, введенные постановлением администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 18.03.2020 № 155 «Об обеспечении санитарно-эпидемиологического благополучия в муниципальных образовательных организациях, учреждениях культуры и спорта».
2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области:

2.1. От 18.03.2020 № 155 «Об обеспечении санитарно-эпидемиологического благополучия в муниципальных образовательных организациях, учреждениях культуры и спорта».

2.2. От 25.03.2020 № 168 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 18.03.2020 № 155».
2.3. От 23.03.2020 № 166 «О мерах по предупреждению и противодействию распространения коронавирусной инфекции».

2.4. От 16.04.2020 № 232 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 23.03.2020 № 166».

2.5. От 13.04.2020 № 223 «О мерах профилактики на маршрутах регулярных перевозок».

3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

И.о. главы

Омутнинского района
С.Л. Кочкин